PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» _____________________ г. № _________

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. В перечне прочих федеральных дорог, утвержденном постановлением Правительства РСФСР от 24 декабря 1991 г. № 62 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 27, ст. 2567; № 28, ст. 2673; 1996, № 13, ст. 1346; № 51, ст. 5811; 1997, № 5, ст. 692; 1999, № 1, ст. 198; 2000, № 2, ст. 245; № 41, ст. 4080; 2001, № 6, ст. 580;
№ 18, ст. 1854; № 36, ст. 3570; 2002, № 39, ст. 3795; 2003, № 15, ст. 1367; № 44, ст. 4311; 2005, № 48, ст. 5039; 2006, № 12, ст. 1300; 2007, № 37,
ст. 4460; 2008, № 10 (2 ч.), ст. 942; № 22, ст. 2571; № 50, ст. 5949; 2009,
№ 2, ст. 211; 2010, № 47, ст. 6132; 2011, № 4, ст. 612, № 9, ст. 1253) исключить следующую позицию:

«1Р 418

Иркутск - Усть-Ордынский».
2. В перечне автомобильных дорог общего пользования федерального значения, утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации от 17 ноября 2010 г. № 928 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 4, ст. 612, № 9,
ст. 1253), исключить следующую позицию:
«А-332
Иркутск - Усть-
00 ОП ФЗ А-332».

Ордынский

3. Федеральному агентству по управлению государственным имуществом совместно с Федеральным дорожным агентством обеспечить в установленном порядке передачу в собственность Иркутской области автомобильной дороги Иркутск - Усть-Ордынский.

Председатель Правительства

      Российской Федерации

           В. Путин